

BASIN KUPÜRLERİ

13 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Akyazı, Sağlık MYO öğrencilerini ağırlamaya hazırlanıyor

Geçtiğimiz yıl Eylül ayında açılan SUBÜ Akyazı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda yönetici ve akademisyenler bir araya gelerek 2021-2022 Akademik Yılı öncesinde eğitsel ve sosyal alanlardaki hazırlıkları değerlendirdi

Yüz yüze eğitimin yapılacağı yeni akademik yıl öncesinde bir araya gelen SUBÜ Akyazı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Aydın Şenol ve MYO akademisyenleri; İlçe Sağlık Müdürü Uz. Dr. Sevdâ Gürsel, Akyazı Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Yavuz Tepeçinar, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kasım Adem Altun ve **Kredi ve Yurtlar** İlçe Müdürü Arif Kamil Bostan, eğitim-öğretim ve sosyal imkânlarla yönelik detayları konuştu.

İLÇE HAREKETLENECEK

Akyazı Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Aydın Şenol, öğrencilerin gelmesiyle birlikte ilçenin hareketleneceğini kaydederek "Bu anlamda paydaşımız olan kurumlarla birlikte gerek sağlık turizmi anlamında ilçemize sağlayabileceğimiz noktada geldiğimiz aşama, gerek +1 Eğitim Modelimiz çerçevesinde iş yeri uygulamasına başlayacak öğrencilerimizin durumu, gerekse sosyal ve konaklama açısından



öğrencilerimize yönelik yapılabilecekleri konuştuk. Yeni akademik yıla en hazır şekilde başlamayı hedefliyoruz" diye konuştu.

KATKI SAĞLAMAYA HAZIRIZ

Yapılan toplantıda konuşan İlçe Sağlık Müdürü Uz. Dr. Sevdâ Gürsel, "Bizler de projelerimizle katkı sağlamak istiyoruz. Ayrıca ortak etkinliklere ev sahipliği yapabiliriz. Özellikle romatizmal ve

geriatrik hasta grubunun da ilgisini çekebilecek faaliyetlerin çoğaltılması noktasında destek olmaktan kaçınmayacağız" derken, Akyazı Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Yavuz Tepeçinar ise sağlığın uygulama olmadan eksik kalacağını belirterek öğrencilerin mesleği sahada görmeleri için katkı vereceklerini söyledi.

YURLARIMIZ HAZIR

Kredi ve Yurtlar İlçe Müdürü Arif Kamil Bostan, "Konaklama hizmetinin yanı sıra öğrencilerin ders dışı zamanlarını kaliteli geçirebilmeleri, dostluk ve arkadaşlık duygularını pekiştirebilmeleri için eğitsel, sosyal, kültürel ve sportif birçok faaliyet yürütüyoruz. Ücretsiz kurs ve projeleri meslek yüksekokulumuzla birlikte yürütmekten keyif alacağız" ifadelerini kullandı. Sportif ve gezi faaliyetlerinin yanında öğrencilere 40'tan fazla branşta kurslarla destek olacakları bilgisini veren Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kasım Adem Altun, "Önümüzdeki günlerde yeni branşlar da hizmete girecek" dedi.





ZİYARETÇİ HEDEFİ 1 MİLYON

İsparta'nın Keçiborlu ilçesine bağlı Kuyucak köyünde düzenlenen 'Lavanta Günleri' törenle başladı. İsparta Valisi Ömer Seymenoğlu, pandemi nedeniyle geçen yıl 100- 150 bin civarında ziyaretçinin geldiği bölgede bu yılki ziyaretçi hedefinin 1 milyon olduğunu söyledi.

Keçiborlu'ya bağlı Kuyucak köyünde düzenlenen açılış törenine İsparta Valisi Ömer Seymenoğlu, AK Parti İsparta Milletvekili Mehmet Uğur Gökçöz, İsparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, Keçiborlu Belediye Başkanı Yusuf Murat Parlak, protokol mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Lavanta bitkisiyle ilgili sunum yapılmasının ardından başlayan etkinlik, mehteran takımının gösterileri, halk oyunları gösterileri, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından organize edilen çeşitli sportif faaliyetlerle ilgili gösteriler ve mor-beyaz balonların gökyüzüne salınmasıyla devam etti.

"LAVANTA VE GÜL BAHÇELERİNİ GÖRMEK İSTEYEN HERKESİ BEKLİYORUZ"

Vali Ömer Seymenoğlu, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, son yıllarda görsel ve kırsal turizmde önemli adımlar atıldığını dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Ülkemizde 1 Temmuz itibarıyla kontrollü bir şekilde normalleşme dönemine geçilmesiyle turizmde de hareketlilikler başladı. Maske, mesafe ve hijyen koşullarına azami ölgüde dikkat ederek Kuyucak köyümüzde de turizm sezonunu açmış bulunuyoruz. Kırsal bölgelerde görsel turizm amacıyla ülkemizin birçok bölgesinde lavanta dikimleri yapıldı. Biz gül ve lavanta bahçelerini doğal ortamlarında görmek isteyen tüm vatandaşlarımızı İsparta'mıza bekliyoruz. Özellikle lavantada Keçiborlu ilçemize bağlı Kuyucak köyümüzü görmeden vatandaşlarımızın 'lavanta bahçesi gördük' dememesi lazım. Çünkü 80-90 yıldır görsel turizmde önce de bu bölgede ekimi ve hasadı yapılmaktaydı. Bizde lavanta asıl yağdı için üretilen bir tarım bitkisi. Ancak son 5-6 yıldır bu güzel mor bahçeleri de turizm kazandırmak için gayret sarf ediyoruz. İsparta genelinde 1400-1500 rakımlı Davraz Kayak Merkezi'nde, yine Keçiborlu'ya bağlı Kavak köyünde Söğüt Dağı'nda 1500-1600 metrede gül ve lavanta bahçelerini görmek mümkün. Keza Eğirdir ilçemizin Sorkuncak köyünde, Eğirdir Gölü'ne nazır 90 bin metre-karelik yeni bir lavanta bahçesi oluşturulmaktadır. Bunu bunun için yapıyoruz; bu kalabalıkları şehrimizin muhtelif ilçelerine, köyelerine dağıtmak istiyoruz. Çünkü dışarıdan gelen insanlarımız gezerek, görerek, eğlenerek harcama yapıyor ve kırsal yaşayan insanımızın tarımsal üretimi yanında turizm geliri de sağlayarak ev ekonomisine bir katkı sağlıyor."

HEDEF 1 MİLYON ZİYARETÇİ

Vali Seymenoğlu, pandemi nedeniyle geçen yıl 100- 150 bin dolayında ziyaretçiyi sınırlı kalan lavanta bahçelerinin bu yıl normalleşme ile 1 milyon rekoruna ulaşacağını ümit ettiğini kaydederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Geçen yıl bu köyümüze 100- 150 bin misafir gelmişti ama geçen yıllarda 1 milyon sayısını yakalamıştık. Ümit ediyorum ki bu yıl da bu sayıya özellikle Kuyucak köyümüzde ulaşmış olacağız. Sezona başladığımız şu son 1 haftadır 25 bin dolayında aracı köyü-



müze giriş yaptığını tespit ettik. Bu da demek oluyor ki 100 bin ziyaretçi anlamına geliyor. Sezon sonuna kadar bu sayı 1 milyona çıkacaktır. Bu da yöre insanımıza önemli bir katkı sağlayacaktır. Diğer taraftan ziyarete gelen misafirlerimiz doğal ortamda bu mor bahçelerde stres atıyor, güzel fotoğraflar çekiyor, gelecek nesillere güzel fotoğraflarla bir hatıra bırakmış oluyor. Güvenliğimiz ve sağlık tedbirlerimiz şu anda en üst düzeyde alınmış durumdadır. Bütün halkımızı özellikle pandemi nedeniyle eve kapanarak bunalmış olan vatandaşlarımızı streslerini atmaya üzere Kuyucak köyümüze davet ediyor ve hepsine hoş geldiniz diyorum."

KORTEJ DÜZENLENDİ

Lavanta bahçesinde düzenlenen açılış etkinliği, mehteran takımı ve atlı süvariler eşliğinde düzenlenen kortejin köy meydanında bulunan Kadın Girişimciler Kooperatifine yürümesiyle sona erdi. Etkinlikler kapsamında salı günü saat 15.00-17.00 arasında Süley-

man Demirel Üniversitesi ve İsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliğinde hazırlanan lavanta konulu sunum yapılacak. 14 Temmuz Çarşamba günü ise saat 15.30'da lavanta bahçesinde düzenlenecek Uçurta Şenliği ile etkinlikler tamamlanacak.

LAVANTA KAFİLESİ KARANTİNAYA ALINDI

İsparta'da lavanta bahçelerini gezmek için Tekirdağ'dan gelen 35 kişilik kafiye aralarında bir kişinin pozitif vaka çıkması nedeniyle karantinaya alındı.

İsparta'ya lavanta bahçelerini gezmek için gelen 35 turist karantinaya alındı. Edinilen bilgiye göre pozitif olan ve evden çıkmaması gereken bir kişi tura katıldı. Jandarma yaptığı denetimde bu kişiyi tespit etti. Turda bulunan 35 kişi İsparta **KYK yurdunda** Karantina alındı. Sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Ayrıca bu turun İsparta'da bir otelde konakladığı bilgisine de ulaşıldı.

HABER MERKEZİ